
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bolesławcu 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bolesławcu wybiera się radną Anetę Kmiecik-
Gwizdek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1272E0AC-6D19-4AF4-BFBF-FCE9D3C0C4F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


